
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J A D ARAUJO E CIA LTDA  051 08.072.308/0004-05 5,89 5,48 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

08/08/2022 12:26:48    PUBLICADO    

09/08/2022 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/08/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/08/2022 09:33:39    DISPUTA    

19/08/2022 09:33:39    LANCE    J A D ARAUJO E CIA LTDA (PARTICIPANTE 051) 5,89

19/08/2022 09:34:30    LANCE    J A D ARAUJO E CIA LTDA (PARTICIPANTE 051) 5,48

19/08/2022 09:43:39    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J A D ARAUJO E CIA LTDA

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: l
Descrição: Gasolina Comum
Quantidade: 90.000 Valor Unit.: 5,48 Valor Total: 493.200,00

Marca: PETROBRAS Modelo: BR DISTRIBUIDORA

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022
Processo Administrativo Nº 009/2022

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: SHEYLLA CRISTINA OSORIO GALINDO

Data de Publicação: 08/08/2022 12:26:48

17/08/2022 19:09:24    CADASTRO DE PROPOSTA    J A D ARAUJO E CIA LTDA
17/08/2022 19:41:27    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    J A D ARAUJO E CIA LTDA
19/08/2022 09:19:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia!
19/08/2022 09:19:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciaremos em instantes a fase de lances do presente processo
19/08/2022 09:33:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciada a fase de lances.
19/08/2022 09:47:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Concluída a fase de lances.
19/08/2022 10:02:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Concluída a análise dos documentos de habilitação.
19/08/2022 10:41:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
Nada mais havendo a tratar. Fica encerrada a presente sessão.

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE



19/08/2022 09:43:39    HABILITAÇÃO    

19/08/2022 10:02:56    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/08/2022 10:32:57    EM ADJUDICAÇÃO    

19/08/2022 10:44:17    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J A D ARAUJO E CIA LTDA  011 08.072.308/0004-05 7,25 6,78 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

08/08/2022 12:26:48    PUBLICADO    

09/08/2022 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/08/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/08/2022 09:33:39    DISPUTA    

19/08/2022 09:33:39    LANCE    J A D ARAUJO E CIA LTDA (PARTICIPANTE 011) 7,25

19/08/2022 09:35:03    LANCE    J A D ARAUJO E CIA LTDA (PARTICIPANTE 011) 6,78

19/08/2022 09:43:39    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J A D ARAUJO E CIA LTDA
19/08/2022 09:43:39    HABILITAÇÃO    

19/08/2022 10:02:57    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/08/2022 10:32:57    EM ADJUDICAÇÃO    

19/08/2022 10:44:17    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: l
Descrição: Óleo Diesel S-10
Quantidade: 40.000 Valor Unit.: 6,78 Valor Total: 271.200,00

Marca: PETROBRAS Modelo: BR DISTRIBUIDORA
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE



_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   BRUNO HENRIQUE ARAUJO GALINDO DE LIRA BARROS

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   SHEYLLA CRISTINA OSORIO GALINDO

_________________________________________________________________________
APOIO   PRISCILA LIMA CASTRO

_________________________________________________________________________
APOIO   ANDRÉA PRICYLLA ALVES MEDEIROS
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